АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Садовый

О создании межведомственной рабочей группы на территории

Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области для выполнения решений

антитеррористической комиссии Татищевского

муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35 ФЗ «О

противодействии терроризму», на основании Устава Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную рабочую группу на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

для выполнения решений антитеррористической комиссии Татищевского

муниципального района Саратовской области.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы, согласно

приложению №1.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Панфилову К.И.

  Глава  муниципального образования                                           О.Г. Богомолова

01.12.2018             № 96

2

Приложение №1

к постановлению администрации

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

                                                                               от 01.12.2018 № 96

С О С Т А В

межведомственной рабочей группы  на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

для выполнения решений антитеррористической комиссии Татищевского

муниципального района Саратовской области

Населенный пункт

Фамилия, имя, отчество

Д. Полянское Кумерова Раиса Имагазалиевна

Голушкина Светлана Михайловна

Литвина Галина Владимировна

П. Коминтерн Ботова Нина Ивановна

Калетурина  Тамара Васильевна

Русскин Александр Юрьевич

Ст. Кологривовка Савран Петр Иванович

Амиров Тургали Киндишевич

Скрипаченко Владимир

Валентинович

Ж.д.р. Никольский,

д. Елшанка
Джурабаева Людмила Азимовна

Смолякова Галина Федоровна

С. Кологривовка Казакова Галина Николаевна

Попов Василий Борисович

Иванова Елена Николаевна

П. Садовый Москаева Галина Федоровна

Матвеенко Раиса Николаевна

Советы МКД